A. D. D. , Ep. 15, 71

/.

kmethionem in  $\frac{1}{2}$  manso residentem per 4  
tabernas et 2 ortulanos censum tollet et  
diem septimanatim iuxta consuetudinem labo-  
rabunt usque ad solutionem totalem dic-  
tarum pecuniarum.

v. praestm. Warsz.

Paw Kamieniecy

Rasby, Rasny 21<sup>XII</sup> (1500)

W Warszwie.

Bona in districtu et  
terra Wawschowien per dnm Petrum  
de Skvly pal. Mar. capitulo warsz. vendita cum

~~(kupuje kapitula warsz.)~~

reservatione propriis, utatis erant, quam propriis quibusdam  
nepotes et pronepotes, successores dnm Joh<sup>i</sup> de Loss succan.  
recr. (s. sub: Loss, heredes de Skvly, Dobryshewo, Chynowska wola  
Swyetyng, Wangrodno) eidem capitulo resignant et vendunt.

MK 18,116.

= UAW nr 87.

maszyc

Rasny

Kam./

(1500)

Prelati et canonici eccl. collegiate s. Johannis  
baptiste ~~in cat Warschoviensis~~ in capitulo gene-  
rali congregati recognoverunt, quia bona hereditaria  
Rasnyi, que venerabilis Matthias de Nixino cano-

Fulowio-wicus Waraz. emit perpetue apud nobiles de  
tos = Losch [?] pro prefatis prelatis et canonicis  
(unam) Warsch. pro pecuniis propriis, eadem bona  
viceverso iidem prelatis et canonicis prefato  
domino Matthie canonico vendiderunt pro  
~~100~~ sexag. 162 sexag. per modum reempcio-

Mk 5, 157

./.

num, ~~quas pecunias~~ extunc nullas proventus  
debet pro se usurpare, sed pro domus prelatorum  
et canonicorum convertere. Nihilominus prefata bona  
Rasni tenebit et possidebit per modum prestimonii  
usque ad tempus vite.

Item dicti prelati et canonici donaverunt scultecias  
in villis ~~et~~ <sup>eidem</sup> Mathe canonici, quas de  
nova ratia in prefatis bonis Rasni locaverit,  
cum omnibus utilitatibus et in mansis prefato-  
rum scultecium, quas scultecias poterit vendere,  
commutare etc. Item habebit etiam facultatem labo-  
randi in nemoribus et procurandi picem watorosz,  
cliepy, <sup>reimienie</sup> clodzina et alii pro domis, hoc erit  
in sua libera voluntate.

Per Kamieniec / <sup>depinis</sup> [Sadore]

Rasstraj

(1500)

Rastraj

a nobilibus de dosch per Mathiam  
viller ~~de nova radice lo-~~  
de Nyexino can. wars. empt. per prelatos et cano-  
~~lata~~

<sup>villorum in bonis R. Lovandorum</sup>  
(scultebis habent a cultorem labo-  
randi in nemoribus et procurandi picem,  
wancosz, clyepky, rzemienije, clodzyna)  
nicos sibi viceversa novelderhos revendi et  
quam tenebit per modum prestimonii

MK 5, 157.

regist: AKW III 1(11) - "Copia"

(1507).

Raźny nl. (pow. kamieniec. wieś kapituły warsz.): szrasznów G 74/2015

Jan Mrosz sz. Rasznow barthnyk księgarz  
posłał kamienieckiej dal dwye racce  
mydło dobrego mychalskiego dany księ-  
garej latka przeszłego.

Lap. Warsz.

Rasni

Kam/

(1512)

bona Jacobi Karnewski custodis Varschon,  
in quibus nob. Mathias Dzywyadomski succidebat  
robora et p<sup>ri</sup>ncipia pro conseruatione p<sup>ri</sup>ncipis

Putt. test. 1, 37

Raschmi

hon. M. S. J. psychovya de R.

Kamf  
(1513)

Printed Oct 1, 198

398

Kamf

Raszim (Raszim) (1516, c. 1517)

Capitulum visa et audita revisione  
archidiaconi Polthoviensis et Joannis de  
Magnuscherro canonici de et super  
erectione ecclesie in bonis R., illam  
necessariam consensit.

A. D. J. P. I., AKP 50, 128

B. N. Mihrot.

Razny

Kam

(1517)

( Prelati et canonici Varsavor ) : Sigism. Kostkowski  
ut tenuerunt bonorum R. in ~~metribus~~ dictorum  
bonorum robora ligna excidere et picem cremare, le-  
num Gedarum versus demittere et alia dampna non  
modica facere conarent, ~~ex~~ ea quo -- apes pereant et  
mellis, .. inhibuerant --. Et ven. Jac<sup>m</sup> de Carceoye custodem  
et Andr. Vodiński can<sup>m</sup> ad revellendum dampna et fa-  
ciendum gronicias sive limites inter R. et bono Lypky  
et aliis vicinis deputarunt .. Possessor lebet sollicitudine  
apud ep<sup>m</sup> Ploc. pro erigenda <sup>ed. par. in R.</sup>  
Ulanowski, Acta ed. col. Vars. (AK Pr II) II, 3  
02. /

uchwety w sprawie nadzyski Roskowskiej  
sz i dalej, nie wynoszący ich bledy-

np. w 22, 23, 25, 26, 27 i 28 (zami 7 mi  
dn sig Roskowskiej, 11 II, 1522)

Razny

~~van~~

(1520)

(Domini capitulares) conducerunt, ut d. Joh. Papiellhi  
can. iret in Blonze ad d. Lucissam et ducem Stan<sup>m</sup>  
in facto censuum ducatum de bonis R. a 13 an-  
nis retentorum, petens dilacionem ad futurum capi-  
tulum quæ post festa Pasche; quidem -- retulit, quod  
duo dies cum duce Stan<sup>o</sup> terminum solutionis dictorum  
censuum ad festum Purificationis v. M. concesserunt.

Urbanowski, Acta eccl. col. Vars. (AK Pr D, cr. 2, 21)

Razny Kam (1524, ~~XV~~)

Prelati et canonici eccl. col. S. Bapt. Varsaviensis  
in capitulo generali ecclie parochiali in bonis  
R. in dist. Camyeneensis exigende 4 mansos  
liberos in eisdem bonis R. emensurando et in  
parte extirpando pro fundo et dote assignant.

Urbanowski, Acta eccl. col. Varsz. (AK Pr Vi, 99)

Raszny ~~Korn~~ (1526, XVI)

gremium ducis Mar. bona capituli ecclie s. Joh.  
Varschov. dicta R, Cholodzi<sup>Korn</sup> ancr cum aliis  
villis prefatis bonis adiacentibus, ab omnibus solu-  
cionibus et oneribus ducalibus liberat, ratione  
cuius libertacionis prelati et canonici Vars. 4 anni-  
versaria: 2 pro animabus ducisse Anne genitricis  
sue et Stan<sup>i</sup> fratris sui, alia duo pro remedio  
anime sue et successorum suorum decantare  
tenebuntur.

Ulcinowski, Acta ecl. col. Varsz. (AKPvŹ, 102)

Paiv. Kamienicki / Sadowice  
(1526)

Raschni

dux Janus. bona capituli prelatorum et canonicorum  
ed. coll. s. Joan. Bapt. Warsch. dicto. r. Kolo-  
dryancz cum aliis adiacentibus in terra Warsch.  
libertatē et ~~libertati~~ ecliastice asripdit  
immunitati

M. V. 41, 107

Razny Kam

( 1527 ) I

Revisio bonorum R. ... ex deputatione dñorum de ca-  
pitulo [Wars.] facta. Villa R. in qua sunt mon-  
si 10  $\frac{1}{2}$ , in manso sulci estivales sunt 8, census  
de manso solvitur per 26 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr., galli 2, ova  
26 et una anca, domus cum ortulanis sunt  
3<sup>1</sup> et predium parvum, in qua 50 chori seminari  
possent pro hiemalibus et tantum pro estivalibus,  
2 molendino- : 1 in fluvio Bug, aliud in Ugoscra,  
que non dant sufficiensiam familie in curia R.  
raro enim molant propter <sup>multa</sup> molendino-, de feno 7.  
Ulanowski, Acta ed. col. Wars. (AHP VI, u. II, nr 46)

fiunt ibi aliquando 14 acervi, de melle  
14 manualia. Item klepty antique in silva  
adhuc copia et circa rippon demitterendum esset  
in strugibus, quibus onerari posset 7 struges, si  
essent circa rippon. Item incole petierunt, ut  
in istis novis villis non exciderentur eis ar-  
bores pro apibus elaborati, quia exciduntur.  
Item ne pice cremaretur, nisi in illis nove-  
[illis?]  
rum villarum. Item extracta struges per domum  
Jozsefowsky ea pinetis succis onerata est lig-  
nis flavineis et rzymyngae ex illis silvis  
(c. d. II)

Rozmy

Var. (1527)

II

(c.d.) que exciduntur pro novis villis.

-- Martinus Vypych mellicida petit sibi  
dimitti 1 manuale mellis, asserens modica roboro-  
habere, et capitaneus eorum pro ipso fidem fecit,  
solvit enim 2 manualia annuatim. St. Mart.  
Baran petit solvi sibi 1 seag<sup>m</sup>, quam olim dno  
Roskowsky mutavit.

Villa. Dylczegamber. -- [156].  
Villa Sadowno -- Villa Colodryaci. -- Villa Nos Nowe.  
Villa nova Orzel.

Ulanowski, Acta ed. col. Vars (AKFr II, u. II no 96)

Rassauy

(1529)

Revisio bonorum R. Wilcozambry. (wystr-  
pny i inne wie tego kompleksu).

<sup>27</sup>  
m. in. wykaz bartników z listami par  
i opłatami

Ulanowski, Acta ed. id. Vars. (AKP II, cz. II,  
nr. 81,  
s. 69-74)

Razim [= Razy] (1535)

Andreas episcopus Ploc. decimam manipularem in villis nove plantacionis: Orzel, Zelenyecz, Sokolek, Starosozin, Grand et Ugoshcza, in finibus bonorum R. et ducatus Lituaniae locatis et locandis reduxit et decrevit, quatenus loco decime manipularis ex villis pretatis singulis annis de quolibet manso solvantur 15 q.